tp,.tf.titura d~ Úão ]o« dod Campod

tdtado d~ Sno 1Jaulo

LIVRO N..2. FLS. N!.

"-JeUCADO (,.._) NO J~N
80Lf:liM DO MUN1c..lv10

DECRETO N9 7015/90

de 20 de abril de 1990

-.~ • 1J. 4 de Jo /..Q!D 1o

Dispõe sobre abertura de crédi

to adicional no valor de Cr$ ..

ll. 000.000 ' 00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3671 de30de

novembro de 1989, e artigo 39 item V, do Decreto- Lei Complementar n9 09

de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ ll.OOO.OOO,OO(Onzemilhõesdecruz~

ros) destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

06.20

06.20- 03080302.420-8

06.20-3132 - 5

SECRETARIA DA FAZENDA

DEPARTAMENTO DA RECEITA

Programa de Incrementação de Arrecadação

Outros Serviços e Encargos ll. 000.000 ' 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial da mesma importância da segui~

te dotação do orçamento vigente:

20.30

20.30- 03080332 . 700-6

20.30- 3267.00-3

ENCARGOS GERAIS DO MUNI CÍPIO

ENCARGOS DA DÍVIDA PÚBLICA

Correção Monetária

Correção Monetária sobre Operação de Crédito por

Antecipação da Receita 11.000.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

20 de abril de 1990.

zaçao de Atos, aos vinte dias do mês de do

noventa. ~~- ~ é-
( ~ ~

___..F6rtunato Ju
Divisão de Formaliza

de Formali

mil novecentos e

Atos